
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив, адреса наручиоца и интернет страница Наручиоца:  

Центар београдских фестивала 

Светогорска бб, Београд,   

www.cebef.rs 

Врста наручиоца: Култура - установа културе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке добра –  ЗАКУП РАСВЕТЕ,ОЗВУЧЕЊА 

и БИНА  

Бр. ЈН: 9/2018 

ОРН - РА02-0 – закуп,  

Закуп опреме за потребе градског дочека Нове године 2019 

Уговорена вредност: 12.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 14.400.000,00 динара са 
ПДВ-ом.   
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 1 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: SKY SOLUTIONS D.O.O. –  12.000.000,00 динара без 
ПДВ-а, односно 14.400.000,00 динара са ПДВ-ом.   
 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: SKY SOLUTIONS D.O.O. 
12.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 14.400.000,00 динара са ПДВ-ом.;   
 
Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума: 13.06.2018. године 
 
Датум закључења уговора: 13.12.2018. 
 
Основни подаци о понуђачу:  SKY SOLUTIONS D.O.O., улица: Димитрија Туцовића 28а 
Београд, МБ: 20176601, ПИБ: 104496235;  

Период важења уговора: уговор важи до реализације укупне уговорене вредности 

оквирним споразумом, а најдуже до годину дана од дана закључења.  

 

http://www.cebef.rs/

